Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Алтайского района

Россия Федерациязы
Хакас Республика

Алтай аймагыныц устаг-пастаа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«^» 2022 №,Ж

с. Белый Яр

Об утверждении проекта планировки и
проекта межевания территории для
размещения линейного объекта
«Железнодорожный путь необщего
пользования»

В соответствии со ст. ст. 42, 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключением
и протоколом публичных слушаний от 14.02.2022, руководствуясь ст. ст. 24, 27
Устава муниципального образования Алтайский район, администрация Алтайского
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории
для размещения линейного объекта «Железнодорожный путь необщего
пользования» согласно приложению.

2. Администрации Алтайского района материалы проекта планировки
разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
на официальном сайте администрации Алтайского района (http://www.mo-altay.ru),
копию настоящего постановления направить главе Белоярского сельсовета.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
(обнародованию).

Глава Алтайского района Т.Н. Раменская

http://www.mo-altay.ru